ת"פ 17491-10-17 פרקליטות מחוז חיפה - פלילי נ'

חלף(עציר)

בפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

המאשימה

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה

נגד

הנאשם

מחמד חלף (עציר) באמצעות עוה"ד
חמיסה וקטילאת

גזר דין

כתב האישום:

הנאשם הורשע בהכרעת הדין בעבירות של **תמיכה בארגון טרוריסטי**, לפי סעיף 4 לפקודה למניעת טרור, תש"ח-1948 (להלן: **הפקודה למניעת טרור**) + סעיף 5 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**) + סעיף 24(א)(1) בחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 (2 עבירות) (להלן: **חוק המאבק בטרור**); **תמיכה בהתאחדות בלתי מותרת**, לפי סעיפים 85(1)(ז) + 85(1)(ו) לתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945 (להלן: **תקנות ההגנה**) + סעיף 5 לחוק העונשין + סעיף 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור; **הסתה לטרור**, לפי סעיף 24(ב)(2) בחוק המאסר בטרור (3 עבירות); **וגילוי הזדהות עם ארגון טרור**, לפי סעיף 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור.